ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE OURO VERDE

CNPJ: 80.913.031/0001-72

________________________________________________________________________________________________________
Endereço: Rua João Maria Conrado, 425 – Centro – 89.834-000 – Ouro Verde – SC

  Fone/Fax: 049 34470007

ATA DE ABERTURA DE DOCUMENTOS

PROCESSO SELETIVO Nº 02/2024

Aos vinte e seis dias do mês de novembro de 2024, às 8h 30min, na sede da Prefeitura

Municipal de Ouro Verde/SC, reuniram-se os membros da Comissão Organizadora designada para o

Processo Seletivo nº02/2024, com a finalidade de proceder à abertura dos documentos apresentados pelos

candidatos inscritos, conforme previsto no edital do referido processo.

Estavam presentes os seguintes membros da comissão, Sr. Henrique Vogel, Sra. Emanoela

Benedetti Catapam, Sra. Edivani Santin Massoni, Sra. Elaine Maria Scheis e Sra. Daiane Kessler Marques.

Após o início dos trabalhos, os documentos apresentados pelos candidatos foram abertos,

conferidos e registrados, observando-se todos os critérios estabelecidos no edital. A comissão constatou

que o procedimento foi realizado de forma transparente e conforme a legislação vigente, não havendo

irregularidades até o presente momento.

Abaixo segue a relação dos candidatos inscritos, com as respectivas pontuações obtidas e a

classificação preliminar:

TÉCNICO DE ENFERMAGEM

Candidato Pontuação Classificação

Odete Corrêa de Oliveira Paliano  15 pontos 1º lugar

Marcos Antonio Pereira  14 pontos 2º lugar

Marcia Jussara de Andrade 12 pontos  3º lugar

Claudinéia de Souza Freitas  10 pontos  4º lugar

Alexssandra Carneiro Costa 7 pontos  5º lugar

FARMACEUTICO

Candidato Pontuação Classificação

Rafaela Aparecida Balastrelli 5 pontos 1º lugar

MONITOR NA EDUCAÇÃO

Candidato Pontuação Classificação

Vanessa Alves de Quadra 10 pontos 1º lugar

Kelly Dariz  6 pontos 2º lugar

Juliana Oliveira de Almeida  5 pontos 3º lugar

Katieli Cristina da Silva  5 pontos  4º lugar

Marcia Veloso dos Santos Varela   Desclassificada (item 4.1)

Andressa Caroline Canton   Desclassificada (item 4.1)

Daniela Fernanda Oliveira da Luz  Desclassificada (item 4.1)

Janesca Ribeiro de Freitas   Desclassificada (item 4.1)

Elaine Terezinha Stella  Desclassificada (item 4.1)

Andreia Ortiz Fachinello  Desclassificada (item 4.1)

Letícia Aparecida Siqueira  Desclassificada (item 4.1)

Grecia Elena Nunez Mazzucatto  Desclassificada (item 4.1)

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE OURO VERDE

CNPJ: 80.913.031/0001-72

________________________________________________________________________________________________________
Endereço: Rua João Maria Conrado, 425 – Centro – 89.834-000 – Ouro Verde – SC

  Fone/Fax: 049 34470007

Keila Cristina Melo  Desclassificada (item 4.1)

Genessi Machado   Desclassificada (item 4.1)

Rosemari de Amaratte Galvão   Desclassificada (item 4.1)

Ingridi Kosinski  Desclassificada (item 4.1)

Laura Vitória de Freitas  Desclassificada (item 4.1)

Giselly Giotto   Desclassificada (item 4.1)

Aline Ferreira   Desclassificada (item 4.1)

Simone Simioni Dalla Picola   Desclassificada (item 4.1)

PROFESSOR II – EDUCAÇÃO FÍSICA

Candidato Pontuação Classificação

Fernanda Colli Bussaquera  18 pontos 1º lugar

Camila Maia  15 pontos 2º lugar

Rudimar Muskopf 13 pontos 3º lugar

Vanessa Alves de Quadra  12 pontos 4º lugar

PROFESSOR II – PEDAGOGIA

Candidato Pontuação Classificação

Elizete M. Vicentini Bongiovanni 20 pontos 1º lugar*

Salete Carmem Basso Ramos  20 pontos  2º lugar*

Adriana Luzia Basotti 20 pontos  3º lugar*

Patrícia Regina Guedes Giotto  19 pontos 4º lugar*

Jéssica Cristina Canal  19 pontos 5º lugar*

Silvia Teixeira Viana 18 pontos 6º lugar

Marisa de F. da Silva Carneiro 17 pontos 7º lugar

Daiana Cristina Mariano  16 pontos 8º lugar*

Ana Lucia C. da Rocha  16 pontos 9º lugar*

Patrícia Aparecida Goulart  16 pontos 10º lugar*

Rosmeri F. Fantin Farina  15 pontos 11º lugar*

Laura Cristina Biotto  15 pontos  12º lugar*

Cleusa Mendes de Quadros   14 pontos 13º lugar*

Janesca Ribeiro de Freitas   14 pontos 14º lugar*

Patrícia Dário  14 pontos  15º lugar*

Marisa Maia  12 pontos 16º lugar

Marizete T. de Almeida Balena 10 pontos 17º lugar*

Juliana Maria Pires  10 pontos 18º lugar*

Gisiele Lurdes F. da Silva  8 pontos 19º lugar*

*Critério de desempate idade

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE OURO VERDE

CNPJ: 80.913.031/0001-72

________________________________________________________________________________________________________
Endereço: Rua João Maria Conrado, 425 – Centro – 89.834-000 – Ouro Verde – SC

  Fone/Fax: 049 34470007

PSICÓLOGO

Candidato Pontuação Classificação

Graciele de Sá 20 pontos  1º lugar*

Indiamara Pedroso 20 pontos  2º lugar*

Amanda Giroletti 16 pontos  3º lugar*

Caroline de Souza 16 pontos 4º lugar*

Cassia Derossi 15 pontos 5º lugar

Polyana Tressino 13 pontos 6º lugar

Simone Guimarães 10 pontos 7º lugar*

Jaqueline Ribeiro dos Santos 10 pontos 8º lugar*

Tauana Muzzolon 10 pontos 9º lugar*

*Critério de desempate idade

A classificação definitiva será divulgada após o prazo para eventuais recursos, conforme

previsto no edital.

Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a sessão, e eu, Daiane Kessler Marques, lavrei a

presente ata, que após lida e aprovada, segue assinada por todos os presentes.

Ouro Verde/SC, 26 de novembro de 2024.

Henrique Vogel

Emanoela Benedetti Catapam

Edivani Santin Massoni

Elaine Maria Scheis

Daiane Kessler Marques